Выписка из Протокола № 3/2014 от 26.12.14 г.
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

 (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                       «26» декабря 2014 г.

Дата проведения Общего собрания: 26 декабря 2014 г.

Место проведения Общего собрания членов: г. Санкт-Петербург, Московский пр. 97А, конференц-зал «Дейнека», 2-ой этаж гостиницы «Holiday Inn».
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря Общего собрания.
2. Утверждение дополнительных вопросов в повестку дня Общего собрания членов Партнерства.
3. Утверждение финансового плана (сметы) Партнерства на 2015 год.
4. Утверждение Положения о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции.
5. Избрание тайным голосованием членов Совета Партнерства.
6. Избрание тайным голосованием Председателя Совета Партнерства.
7. Исключение из членов Партнерства.
Приняли решения:
1. Избрать председателем собрания Яковлева В.Ю., секретарем собрания – Амбарцумяна В.В.

2. Утвердить дополнительные вопросы за № 4 – 6 в повестку дня Общего собрания членов Партнерства:

- Утверждение Положения о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции.

- Избрание тайным голосованием членов Совета Партнерства.

- Избрание тайным голосованием Председателя Совета Партнерства.
3. Утвердить финансовый план (смету) Партнерства на 2015 год.

По дополнительно утвержденным вопросам повестки дня за № 4 – 6:

4. Утвердить Положение о компенсационном фонде Партнерства в новой редакции и отменить действие предыдущей редакции.

5. Избрать тайным голосованием в члены Совета Партнерства следующих лиц:
1. Амбарцумян Владимир Владимирович;

2. Пышкин Алексей Вячеславович;

3. Загоруй Николай Иванович;

4. Микульский Александр Викторович;

5. Покровский Александр Игоревич
6. Избрать тайным голосованием Председателем Совета Партнерства Пышкина Алексея Вячеславовича.

7. Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ППГ-СТРОЙ» (ИНН 3906281878, ОГРН 1123926074360) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплектснаб» (ИНН 0411075972, ОГРН 1020400665339) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Унимакс» (ИНН 2221116215, ОГРН 1062221040551)  в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).
Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «РУСАН» (ИНН 7703716908, ОГРН 1107746174238) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Металл» (ИНН 6166037655, ОГРН 1026104026520) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Северо-Запад» (ИНН 7842459951, ОГРН 1117847380617) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Балтийская Строительная Компания» (ИНН 7840455197, ОГРН 1117847304915) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Ситистрой» (ИНН 7202202852, ОГРН 1097232035922) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ПГС-Баланс» (ИНН 6150051566, ОГРН 1076150006767) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «ВолгоСпецМонолит» (ИНН 3442107700, ОГРН 1103459000160)  в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «БалтКонкрит» (ИНН 3908032299, ОГРН 1053900111957) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).

Исключить из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Стар» (ИНН 0411118922, ОГРН 1040400759068) в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов (п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ).
Не исключать из членов Партнерства Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Двор» (ИНН 0401005341, ОГРН 1070401000020) в связи с произведенной оплатой задолженности по членским взносам.
«26» декабря 2014 г.

Председатель собрания                                                                                    Яковлев В.Ю.
Секретарь собрания                                                                                    Амбарцумян В.В.
1